

# Årsredovisning

för

## Olof Wilson AB

559347-7010

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olof Wilson, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Olof Wilson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende management och projektledning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 549	776	1 119
Resultat efter finansiella poster	412	-47	236
Soliditet (%)	51,7	10,4	32,4

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att bolagets anställda arbetar i större utsträckning än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	96 077	-46 908	<b>74 169</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 908	46 908	<b>0</b>
Årets resultat			330 690	<b>330 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>49 169</b>	<b>330 690</b>	<b>404 859</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 168
årets vinst	330 690
	<b>379 858</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	179 858
	<b>379 858</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 548 514	775 792
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 548 514</b>	<b>775 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-205	-1 335
Övriga externa kostnader		-274 205	-224 021
Personalkostnader	2	-857 733	-593 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 720	-5 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 138 863</b>	<b>-824 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>409 651</b>	<b>-48 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 924	2 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 924</b>	<b>1 914</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>411 575</b>	<b>-46 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>411 575</b>	<b>-46 908</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 885	0
<b>Årets resultat</b>		<b>330 690</b>	<b>-46 908</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 373	28 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 373</b>	<b>28 093</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 373</b>	<b>28 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 866	166 851
Övriga fordringar		25 563	149 019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 813	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 448	135 801
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>365 690</b>	<b>451 671</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396 575	235 521
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>396 575</b>	<b>235 521</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>762 265</b>	<b>687 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>783 638</b>	<b>715 285</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

49 168

96 077

Årets resultat

330 690

-46 908

**Summa fritt eget kapital**

**379 858**

**49 169**

**Summa eget kapital**

**404 858**

**74 169**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

190 000

390 000

**Summa långfristiga skulder**

**190 000**

**390 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 419

25 488

Övriga skulder

161 360

225 628

**Summa kortfristiga skulder**

**188 779**

**251 116**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**783 637**

**715 285**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 598	
Inköp		33 598
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 598</b>	<b>33 598</b>
Ingående avskrivningar	-5 505	
Årets avskrivningar	-6 720	-5 505
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 225</b>	<b>-5 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 373</b>	<b>28 093</b>

Malmö 2025-06-18

*Olof Wilson*  
Olof Wilson